遠東科技大學  108 學年度  第一學期  第 4 次教務會議  會議記錄

時間：108 年 10 月 29 日（星期二）上午 10 時 30 分

地點：第一會議室

主席：謝教務長 盛文                                     記錄：吳若瑄

出席人員：如簽到冊

壹、 主席報告：

貳、 上次會議決議暨執行情形報告：

提案 會議決議 執行情形

一

提案單位：教學資源中心

案由：「遠東科技大學教師教學專業成長

社群申請辦法」，修正案。

決議：通過。

已於 10/29 公告至法規管理系統。

二

提案單位：教學資源中心

案由：「遠東科技大學補助教師製作教具作

業要點」，修正案。

決議：通過。

已於 10/29 公告至法規管理系統。

三

提案單位：教務處課務組

案由：「遠東科技大學教師教學績優獎勵辦

法」修正案。

決議：通過。

已於 10/25 公告法規管理系統。

四

提案單位：教務處課務組

案由：108 學年度本校學生欲跨系加修課程

乙案。

決議：通過。

已於 10/3 完成學生跨系加修課程。

五

提案單位：行銷與流通管理系

案由：「105 年日四技課程規劃表系必修申

請更正」乙案。

決議：通過。

已協助更新課規。

六

提案單位：創意商品設計與管理系

案由：「商設系延修生楊哲予 (學號

40125044)因誤選課程修正」乙案。

決議：通過。

已協助學生修正課程。

七

提案單位：教學資源中心

案由：「遠東科技大學勞務型教學助理管理 已於 10/09 公告法規管理系統。

提案 會議決議 執行情形

要點」修正案。

決議：通過。

參、 討論事項：

提案一：

提案單位：三創教育中心

案由：108 年度教師參加或指導學生參加校外競賽得獎獎勵申請，請審議。

說明：教師參加或指導學生參加校外競賽得獎依遠東科技大學教師改進

教學效果實施辦法第八條至第十二條規定辦理獎勵申請案。

決議：通過

肆、 臨時動議：(略)

伍、 主席結論：(無)

陸、 散會